
フルパワーで毎秒最大 10 フレーム撮影することができます。
バーストを 5ms に設定します。

ルーメン
（バースト時）
ルーメン

（定常光時）
ルクス（@1m）
作動時間

照射角度
CRI/TLCI
CCT
チャージ時間
サイズ / 重量

ルーメン
（バースト時）
ルーメン

（定常光時）
ルクス（@1m）
作動時間

照射角度
CRI/TLCI
CCT
チャージ時間
サイズ / 重量

12000@60W
1125
6000@60W
100
43,000
30
600
120°
92/93
5600K
2 時間
76 × 64 mm / 700g
45 × 122 mm / 344g

18000@100W
1125
9000@100W
100
43,000
30
600
120°
92/93
5600K
2 時間
76 × 64 mm / 700g
45 × 122 mm / 344g

High
Low
High
Low

High
Low

ライト
バッテリー

High
Low
High
Low

High
Low

ライト
バッテリー

フルパワーで毎秒最大 20 フレーム撮影することができます。
バーストは 0.5ms から 5ms まで制御することができます。

パーフェクトな撮影ツール 瞬間光コントロール

ハイブリッドライト 
リフレックス
参考価格（税別） 参考価格（税別）

252922 252923

850-0522-A

JAN.4961360029239

850-0427-A

JAN.4961360029222

ハイブリッドライト 
リフレックス S

C9000*
B18000

照射角度

12-120°30-600分
チャージ時間 防水性能 自重作動時間明るさ

2時間 785g 1mIP65

MAX
LUMEN

耐衝撃性

〈内容〉
●ステラプロ リフレックス S ライト
●リフレックスバッテリーハンドル
● USB- TypeC ケーブル 0.6m
● USB- TypeC ケーブル 0.1m
●フラットポート DM
●ミディアムオプティック 24°

〈内容〉
●ステラプロ リフレックスライト
●リフレックスバッテリーハンドル
● USB- TypeC ケーブル 0.6m
● USB- TypeC ケーブル 0.1m
●フラットポート DM
●ミディアムオプティック 24°

Reflex は、パワフルな定常光と瞬間光をこの一台が提供します。これを「デジタルバースト」と呼びます。
ハイスピードシンクロによる過熱、発光不良、パワーロスのない、毎秒 20 フレーム。
デジタルバースト…この新しいライティングスタイルが、クリエイターの創造力を自由に解き放ちます。
従来のフラッシュでは不可能な制御を実現するライトシェービングツールも使用できるように綿密に設計されています。
バッテリーハンドルまたは外部 USB-C（100W）から電力を供給します。

リアルハイブリッド…定常光&瞬間光

￥128,000 ￥168,000



Light & Motion は光の品質と出力を最適化するカスタムソフトボックスソリューションを開発しました。
価格はすべて、参考価格（税別）です。Reflex アクセサリー

スポットオプティック 12°

ミディアムオプティック 24°

ミディアムワイドオプティック 36°

Godox のスピードライトやモノブ
ロックストロボと組み合わせます。

ちらつきのないフリッカーフリー仕様。高出力、広範囲に照射
可能な COB（チップオンボード）LED ライト

※定常光モード：@1m/12°スポットオプティックを使用時

TLCI： 93
CRI： 92
CCT ：5600 K

Reflex の背 面 コントロ ールダイヤル、
Godox 送信機からもコントロール可能。

AC 電 源、USB-C または
D-Tap ケーブルから電 源
供給が可能。

USB-C から充電。フル充電で連続 30 分間フル
パワー（6000 lm）出力が可能です。

* 100WUSB-C
電 源 から 9000
ルーメンを供 給
します。

43,000 ルクス※のハイパワーライト 

信頼の色再現性

Mix & Match

フリッカーフリー

直感的な操作

フレキシブル電源

交換可能なバッテリーハンドル

フレキシブルマウント

光量 デジタルバースト（瞬間光モード） 定常光

無し
ミディアム
スポット

120°
24°
12°

2480
25000
43000

28.6
329
625

1m1mオプティック 照射角 2m2m 3m3m
706

7530
14700

77.6
156

329
3480
7060

35.5
78.5

lx
lx
lx

lx
lx

lx
lx
lx

lx
lx

lx
lx
lx

lx
lx
lx

〒164-0001  東京都中野区中野 5-68-10  KT 中野ビル 3F
TEL.03-6840-3622　FAX.03-6840-3861
www.kenko-pi.co.jp

●このカタログの内容は2022 年 7月現在のものです。
●このカタログに記載の製品の外観、仕様、および価格は予告無しに変更する場合があります。

株式会社ケンコープロフェショナルイメージング

Light & Motion 日本代理店

252938252933 252934 252935252932

252924 252925 252937
252929

252930

252931

800-0382-A800-0385-A800-0383-A

JAN.4961360029321

JAN.4961360029246

JAN.4961360029338

JAN.4961360029253

JAN.4961360029383

JAN.4961360029291

JAN.4961360029345

JAN.4961360029307

JAN.4961360029314

JAN.4961360029352

JAN.4961360029376

800-0372-A

800-0373-A

800-406-A

800-0392-A

800-0400-A 800-0388-A

800-0391-A

800-0371-A

キメラスピードリング3CTO ガラスジェルセット

￥9,200￥26,000 ￥60,000

￥20,000

￥80,000

￥13,000 ￥16,000

￥17,000

各￥11,000

オクタソフトボックス  24"

ボーエンス
ライトスタンドアダプター

オクタソフトボックス  30"

プロフォト
ライトスタンドアダプター

スパイダー X バックパック用
ベースホルスターキット

オプティック

フィルターホルダー付きバーンドア

フィルターホルダー付きバーン
ドアに取り付けます。

バックパックに reflex を吊り下げて持ち歩くことができます。


